Product Data Sheet

KH35L

Rozbocovaci svorka 35mm2, seda

Technicky list

Provedeni
pocet pdll

typ upevnéni

Elektricky proud

nominalni jmenovity proud

Materialy

barva

Rozmeéry
hloubka
vyska
Sirka

Pripojeni

prdfez pro pevné vodice

typ pfipojeni

Normy

certifikace
Evropska direktiva WEEE

P

na DIN listu (horni listu)

100 A

Seda

37 mm
55 mm

27 mm

35mm?

Sroubovaci pripojka

VDE

dotceno

Technické zmény vyhrazeny
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